附件2：
2025年交通银行湖南省分行职工运动会
报名表
填报单位：
	领队
	
	联系方式
	

	联络员
	
	联系方式
	

	团体项目（趣味项目4项、集体跳绳、50米迎面接力）运动员名单

	序 号
	姓 名
	性 别
	序号
	姓 名
	性 别

	1
	
	
	11
	
	

	2
	
	
	12
	
	

	3
	
	
	13
	
	

	4
	
	
	14
	
	

	5
	
	
	15
	
	

	6
	
	
	16
	
	

	7
	
	
	17
	
	

	8
	
	
	18
	
	

	9
	
	
	19
	
	

	10
	
	
	20
	
	

	·····

	立定跳远运动员名单（单项目限2男2女）

	男：
	女：

	抛实心球运动员名单（单项目限2男2女）

	男：
	女：

	体育技能展示人员名单（单项目限1男1女）

	①颠球挑战赛（足球）：                  ②颠球挑战赛（乒乓球）：
③颠球挑战赛（气排球）：                ④平板支撑挑战赛：
⑤仰卧起坐挑战赛：                      ⑥俯卧撑挑战赛：



1.团体项目和立定跳远、抛实心球人员不可兼项；体育技能展示人员可兼项；
2.以上人员均为自愿报名此次各活动；没有心脑血管等猝发性疾病或其它不适宜运动的情况；
3.报名即视为以上人员已了解本次活动所有规则规定、纪律要求，同意并接受自愿参赛责任及风险告知书的全部内容。   
填报日期：    年   月  日
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